БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫН

ТYБ!   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ!М!hЕ

СОВЕТЫ
453661, Баймак районы, ТYб! ауылы,

Фабрика  урамы, 6
Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

  453661, Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6
Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76

   КАРАР
     №85
    РЕШЕНИЕ

   22  декабрь 2022 й.                                                                 22 декабря 2022 г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА № 69
«О БЮДЖЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ.
 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в сельском поселение муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
 Внести в решение Совета сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан от 20 декабря 2021 года  № 69   «О бюджете сельского поселения Тубинский сельсовет   муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023- 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2022 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме
 4 831 542,00  рублей;

· общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5 138 542,00 рублей;

· объем дефицита бюджета поселения в сумме 307 000,00 рублей.
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции :
 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2023 и 2024 годов:

· прогнозируемый  общий объем доходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 3 910080,00  рублей и на 2024 год в сумме 2 7304 000,00   рублей;

· общий объем расходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 3 910 080,00 рублей и на 2024 год в сумме 2 730 400,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 81 165,00 рублей на 2023 год и в том числе условно утвержденные расходы 114 660,00 руб. на 2024 год ;

· дефицит бюджета поселения на 2023 и на 2024 годы в сумме 0,00 рублей.

3. Приложение № 1 и 2 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;
4. Приложение № 3 и 4 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению;

5. Приложение № 5 и 6 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению;

6. Приложение № 7 и 8 изложить в редакции согласно приложения № 4к настоящему решению;

7. Дополнить приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2022 год»
Глава сельского поселения

Тубинский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:                              А.С.Халитова